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Egreso
Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Ampliaciones /

Ejercicio del Presupuesto Aprobado (Reducciones)

Egreso Pagado Subejercicio

Sin Ramo/Dependencia

1 Gasto Corriente
013 Hidalgo

2 Gasto de Capital
013 Hidalgo

$135,223,123.00
$135,223,123.00

$1,172,000.00
$1,172,000.00

$2,108,369.00
$2,108,369.00

$0.00
$0.00

$137,331,492.00
$137,331,492.00

$1,172,000.00
$1,172,000.00

$87,392,687.36
$87,392,687.36

$66,551.80
$66,551.80

$87,392,687.36
$87,392,687.36

$66,551.80
$66,551.80

$87,392,687.36
$87,392,687.36

$66,551.80
$66,551.80

$87,337,619.32
$87,337,619.32

$66,551.80
$66,551.80

$49,938,804....
$49,938,804....

$1,105,448.20
$1,105,448.20

Sin Ramo/Dependencia

PE Ingenieria en Telematica

1 Gasto Corriente
013 Hidalgo

$» 130,390, TZ3.UU

$2,511,840.00
$2,511,840.00

vZ,TUS,309.UU

$143,698.00
$143,698.00

$T136,0U3,492.UU

$2,655,538.00
$2,655,538.00

D8/ ,409,239.T0

$1,256,162.76
$1,256,162.76

$87,459,239.16

$1,256,162.76
$1,256,162.76

$87,459,239.16

$1,256,162.76
$1,256,162.76

$87.404, 171,12

$1,256,162.76
$1,256,162.76

$OT,U44,20Z.. ..

$1,399,375.24
$1,399,375.24

$2,5TT1,840.00 $7143,698.00 $2,655,538.00  $1,256,162.76_

$T1,256,162.76

$T1,256,162.76

37T,256,T62.75

$71,399,375.24"

PE Ingenieria en Telematica $2,51TT,840.00 $T43,698.00 $2,655,538.00 $T1,256,T62.76 $T,256,T62.76 $T,256,T62.76 $T,256,162.76 — $1,399,375.24
SECRETARIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

1 Gasto Corriente $582,000.00 $0.00 $582,000.00 $327,782.25 $327,782.25 $327,782.25 $327,782.25 $254,217.75

013 Hidalgo $582,000.00 $0.00 $582,000.00 $327,782.25 $327,782.25 $327,782.25 $327,782.25 $254,217.75

$582,000.00 $0.00 $582,000.00  $327,782.25 $327,782.25 $327,782.25 $327,782.25 $254,217.75

SECRETARIA DE DESARROLLOINSTITU ___ $582000.00 _ $0.00  $582,000000  $327,782.25 $327,782.25 $327,782.25 $327,782.25 $254,217.75

$7139,488,963.00 $2,252,067.00 $141,7471,030.00 $89,043,184.17 $89,043,184.17 $89,043,184.17 $88,988, 116,13~ $52,697,845...

Total

$139,488,903.U0

0Z,25Z,U06/7.0U

147, 7/4T,U30.U0

$89,U43,1T84.T7

$89,043,184.17

$89,043,182.17

$88,988,116.13

$0Z,69/7,840....
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